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Hej, 
Styrelsen har nyligen haft ett möte och då diskuterades bla Corona-problematiken  
och de regler Folkhälsomyndigheten satt upp och vad det innebär för föreningens 
kommande årsmöte och efterföljande årsfest första lördagen i augusti. 
 
Det regel som absolut påverkar oss är ”det sociala avståndet” och som får mest inverkan  
på årsfesten där vi sitter intill varandra. Om vi skulle respektera ”det sociala avståndet” så 
skulle vi behöva nyttja stora delar av gräsplanen för att  genomföra årsfesten. Och till det 
finns det varken tillräckligt med stolar, bänkar, bord och tält (för tak över huvudet om regnet 
kommer). Överhuvudtaget skulle det inte bli någon gemensamhetsfest som är tanken med 
festen. Festkommitten och styrelsen har därför beslutat att ställa in årets årsfest.  
 
För att genomföra årsmötet behövs det medlemmar som närvarar. Ett flertal av  
medlemmarna, som normalt närvarar, stannar kvar efter mötet för att vara med på  
vidhängande årsfest. I och med att årsfesten ställs in så är det osäkert hur många  
som avser att närvara på årsmötet. Styrelsen har med anledning av det beslutat  
att genomföra årsmötet enligt stadgarna (första lördagen i augusti) men för det  
behövs det som sagt medlemmar som närvarar.  Styrelsen beslutade därmed att  
de medlemmar som avser att medverka på årsmötet ska anmäla sin närvaro, före  
den 15 juli, till Kenny på mail kenny.sjoholm@bredband2.com alternativt per  
telefon 0708438378. 
 
Styrelsen har uppmärksammats på att det finns olika uppfattningar bland medlemmar hur 
det förhåller sig med fredning av Kuggviken. Det finns 3 st vattenägare av Kuggviken och 
det är Söderängs Tomtägarförening och två (2) st Fastighetsägare i Hemviken.  
För att freda Kuggviken måste samtliga parter vara eniga att det ska göras samt att också 
Länsstyrelsen i Stockholm tycker det är en bra idé då det är dom som står för skyltar, 
annonsering i olika tidsskrifter mm. Denna överenskommelse finns inte därmed är Kuggviken 
ännu inte fredad. 
 
Fiskevårdsföreningens engagemang i Kuggviken är endast för utsättning av gösyngel. 
Syftet är att Kuggviken är lämplig för fiskyngel att födas och växa upp i och sedemera 
återkomma för att leka och föröka sig. OBS! Det gäller inte enbart gösyngel. 
Fiskevårdsföreningens önskemål är att inget fiske (kast, nät och långrev) får ske under 
lekperioden som är april – juni av medlemmar i föreningen och medlemmar i Hemmarö 
Tomtägarförening. Fiskevårdsföreningen kan inte hindra andra entusiaster att fiska i 
Kuggviken, men man kan alltid informera om vad som gäller, enligt ovan, om det är någon 
som fiskar. 
 
Många hälsningar och lev väl i dessa tider! 
 
Styrelsen 
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